Carlos Lozano de la Torre, de fecha 03 de noviembre de 2015, mediante el 
oficio número SGG!Nf007/2015. 

Tal y como se desprende del anterior desglose, e.1 monto mensual que habrá de pagar "El Arrendatario" por concepto 
de renta a "El Arrendador" será de $54,576.69 (CINCUENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS 
PESOS 69/100 M.N.), cantidad a la que se le sumará el monto correspondiente al 16% de Impuesto al Valor Agregado 
por una cantidad de $8,732.27 (OCHO MIL SETECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 27/100 M.N.), dando como 
resultado una cantidad total mensual a pagar por ncepto de renta de $63,308.96 (SESENTA Y TRES MIL 
TRESCIENTOS OCHO PESOS 96/100 M.N.). A tida:d se le deberá efectuar en tiempo y forma la retención que 

~ 

TERCERA.· "El Arrendatario" se obliga a cumplir con todo lo dispuesto en el artículo 2296 del Código Civil del Estado 
de Aguascalientes y se obliga a pagar a "El Arrendador" por concepto de renta (y por mes vencido) la siguiente